

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		

3	วัสดุมวลรวมของงานคอนกรีตผสมเสร็จ (ด้วยรถผสมปูน)							ระยะทาง ไม่เกิน	
3.1	คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน (กก./ตร.ชม.)							15 กิโลเมตร	
	- รุปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ชม.	1.00	ลบ.ม.	=		1,822.00		หรือใช้ราคา	
	- รุปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม.และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม.	1.00	ลบ.ม.	=		1,881.00		กระทรวงพานิชย์	
	- รุปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.	1.00	ลบ.ม.	=		1,906.00		"	
	- รุปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	1.00	ลบ.ม.	=		1,947.00		"	
	- รุปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม.และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม.	1.00	ลบ.ม.	=		2,140.00		"	
	- รูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม.และรูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ชม.	1.00	ลบ.ม.	=		2,186.00		"	
	- รุปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ชม.และรูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ชม.	1.00	ลบ.ม.	=		2,242.00		"	
	- รุปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม.และรูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ชม.	1.00	ลบ.ม.	=		2,308.00		"	
						-			

	ผ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม.								
	โครงคร่าวไม้ยาง 1-1/2"x 3" @ 0.60x0.60 ม. #								
	- กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	1.00	ตร.ม.		65.00	65.00		แผ่นคิด 2.40 ตร.ม.	
	- โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี(92 x 0.55 มม.)	1.00	ตร.ม.		170.00	170.00			
	- ตะปูเกลียว	0.11	กก.		25.00	2.75			
	รวมวัสดุทำผ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม.	1	ตร.ม.	=		237.75			

กก.

	แผงกันแดด								
	- ท่อเหล็กวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว หนา 2.0 มม.	2.20	ท่อน		600.00	1,320.00			
	- ท่อเหล็กวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว หนา 2.0 มม.	1.00	ท่อน		306.00	306.00			
	- แพทเหล็ก 4 มม.+สกรู	3.00	ชุด		160.00	480.00			

20.04

13.08

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบเหล็ก	57.17	กก		8.50	485.93			
	- ไม้สำเร็จรูป 10x300x0.8 ซม.	15.00	แผ่น		53.00	795.00			
	- สกนุยึดไม้สำเร็จรูป	135.00	ตัว		2.50	337.50			
	- ค่าแรงติดตั้งไม้เทียม	1.00	เหมา	-		339.75			
	- ทำสีไม้สำเร็จรูป	9.00	ตร.ม.		75.00	675.00			
	- ทาสีกันสนิม	4.00	ตร.ม.		65.00	260.00			
	- ทาสีน้ำมัน	4.00	ตร.ม.		73.00	292.00			
	รวมวัสดุทำแผ่นบังแดด	1	ชุด	=		5,291.18			